SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3873/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032514/2013,

RESOLVE:

Revogar,  a  partir  da  publicação  no  Diário  Oficial  da  União  da  Portaria  n.

3866/2013,  que  designou  as  Professoras  do  Magistério  Superior  MÁRCIA  MARIA

BRAGANÇA LOPES e  SYLVIA REGINA VASCONCELLOS DE AGUIAR, lotadas no

Instituto de Ciências da Saúde, para exercerem as funções de Coordenadora e Vice-

Coordenadora,  respectivamente,  da  Residência  em  Enfermagem  Obstétrica do

referido Instituto, com ônus, correspondente à Função FCC-Nível Único, a Portaria nº

3776/2013, desta Reitoria, que as designara sem ônus adicional.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de setembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3873/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy